

Radca Prawny, Counsel w Kancelarii Krzysztof Rożko i Wspólnicy

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego

Absolwentka Instytutu Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego

Magister filologii angielskiej

Stypendystka Erasmus na Wydziale Prawa Universität Regensburg w RFN

Absolwentka British Law Centre oraz Center for American Law Studies Uniwersytetu Warszawskiego

Języki

- Angielski (doświadczenie we współpracy z klientami zagranicznymi oraz w tłumaczeniach prawniczych)

Doświadczenie

Zuzanna Szmelter specjalizuje się w obsłudze inwestycji budowlanych, przygotowaniu klientów do udziału w postępowaniach spornych oraz prowadzeniu sporów gospodarczych, sądowych i arbitrażowych. Od 2005 r. reprezentuje klientów w postępowaniach dotyczących m.in. skomplikowanych sporów o wielowątkowym charakterze. Przed dołączeniem do Zespołu Kancelarii zdobywała doświadczenie m.in. w jednej z największych w Polsce spółek publicznych działających w sektorze budownictwa, w której przez ponad 6 lat kierowała zespołem radców prawnych zajmujących się prowadzeniem sporów sądowych oraz sporów o udzielenie zamówień publicznych. Wcześniej zaś pracowała ponad 11 lat w jednej z renomowanych kancelarii prawnych.

W ramach swojej praktyki Zuzanna prowadziła liczne postępowania dotyczące m.in. inwestycji przemysłowych, kubaturowych i infrastrukturalnych, dotyczące umów handlowych, nieruchomości, własności przemysłowej, korporacyjne, związane z naruszeniami prawa konkurencji, prawem zamówień publicznych, prawa lotniczego, z elementem zagranicznym, w tym dotyczące wykonywania w Polsce zagranicznych orzeczeń sądowych, odpowiedzialności cywilnoprawnej członków organów spółek, prawa pracy, a także spory z zakresu ochrony dóbr osobistych. Brała również udział w postępowaniach wyjaśniających dotyczących działania na szkodę spółki, nadużywania uprawnień, wyprowadzania majątku, korupcji i innego rodzaju nadużyć.

Zuzanna Szmelter ukończyła studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, uzyskując dyplom z wyróżnieniem. Prowadziła badania prawno-porównawcze zakończone pracą magisterską pt.: „Błąd w prawie umów w angielskim i amerykańskim common law”. Ukończyła również studia w Instytucie Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie złożyła pracę magisterską pt. „Legal Translation Problems Resulting from Differences between Legal Traditions” i otrzymała tytuł magistra filologii angielskiej. W ramach wspomnianych studiów ukończyła dwuletni kurs dla tłumaczy kabinowych i konferencyjnych.

W 2008 roku uzyskała uprawnienia radcy prawnego.



Zuzanna Szmelter

Radca Prawny
Counsel

KONTAKT

22 295 09 40 (WEW. 110)

ZUZANNA.SZMELTER@KRWLEGAL.PL

KRWLEGAL.PL